BSB

ACCESSORI

c RoHS

Compliant

Boccola passacavo

B Boccola passacavo per lamiera con spessore fino a 3,2 mm
W Previene il danneggiamento dei cavi

Dati tecnici

Materiale: poliammide privo di
alogeni, fosforo e cadmio

Colore: nero

Temperatura di esercizio: ~ -30°C+100°C

Resistenza alla fiamma: UL 94 -V2

BSB
Codice Diametro foro D-mm L1-mm
mm
BSB-08 7.8 10,5 1,6
BSB-10 9,5 12 1,6
BSB-13 12,7 15 1,6
BSB-16 15,9 19 1,6
BSB-19 19 22 1,6
BSB-22 22,2 24,5 1,6
BSB-25 2583 28,5 1,6
BSB-30 30 Bel5 1,6
BSB-32 31,5 35 1,6
BSB-38 38,1 42 1,6
BSB-45 43,6 48 1,6
BSB-55 55 60 1,6
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Max 3,2
LT Confezione

pz.
8 100
10,5 100
10,5 100
10,5 100
10,5 100
11,5 100
11,5 100
11,5 100
1,4 100
11,4 100
11,6 100
15 100
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